[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«17»  декабря 2025г.

                                              №285
Об одобрении крупной сделки

В соответствии со ст. 23 Федерального закона от 14.11.2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», ст. 66 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом МУП «Электротранспорт» г. Осинники, Уставом Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

1.Одобрить Муниципальному Унитарному Предприятию «Электротранспорт» город Осинники (далее – МУП «Электротранспорт» г. Осинники) совершение крупной сделки на заключение договора на оказание услуг, связанные с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа (трамвай) по регулируемым тарифам на территории Осинниковского городского округа, на период с 01.01.2026г. по 28.02.2026г с начальной максимальной ценой 7 171 636,90 (семь миллионов сто семьдесят одна тысяча шестьсот тридцать шесть рублей девяносто копеек).
2.Уполномочить директора МУП «Электротранспорт» г. Осинники Кузовкина А.О. заключить сделку от имени МУП «Электротранспорт» г. Осинники в соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и подписать договор.

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте osinniki.org.

Председатель
Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С. Коваленко